

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 31 27 06 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Marianne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasmir Vejle ApS Søndergade 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 27 06 18
	Stiftet: 20. februar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Marianne Jørgensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Marianne Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som en naturlig følge af en beslutning om afvikling af selskabets aktivitet. Der har i foråret 2024 været afholdt ophørsudsalg og selskabets forretning er lukket efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	885.970	1.490.005
1 Personaleomkostninger	-1.410.846	-1.643.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.271	-56.460
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.528</u>
Driftsresultat	-542.147	-212.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.493	27.118
Andre finansielle indtægter	1.399	330
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.244</u>	<u>-50.837</u>
Resultat før skat	-581.499	-235.767
Skat af årets resultat	<u>-59.000</u>	<u>51.700</u>
Årets resultat	-640.499	-184.067
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-640.499</u>	<u>-184.067</u>
Disponeret i alt	-640.499	-184.067

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.250
Anlægsaktiver i alt	0	5.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	142.217	1.136.791
Varebeholdninger i alt	142.217	1.136.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.553	462.560
Udsudte skatteaktiver	0	59.000
Andre tilgodehavender	82.165	145.899
Tilgodehavender i alt	580.718	667.459
Likvide beholdninger	2.901	4.991
Omsætningsaktiver i alt	725.836	1.809.241
Aktiver i alt	725.836	1.814.491

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-74.566	565.933
Egenkapital i alt	<u>175.434</u>	<u>815.933</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.213	29.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.349	559.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.755	0
Anden gæld	322.085	408.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.402</u>	<u>998.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>550.402</u>	<u>998.558</u>
Passiver i alt	<u>725.836</u>	<u>1.814.491</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	750.000	327.872	1.327.872
Udbytte udbetalt	0	0	-327.872	-327.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.067	0	-184.067
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	565.933	0	815.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-640.499	0	-640.499
	250.000	-74.566	0	175.434

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.248.589	1.521.154
Pensioner	127.782	94.768
Andre omkostninger til social sikring	34.475	27.473
	<u>1.410.846</u>	<u>1.643.395</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. med pant i varelager, driftsinventar og immaterielle rettigheder. Bogført værdi heraf på statusdagen udgør 142 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet betalingsgarantier på i alt 610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.